Apsoes P

CL9 	 ‘.YVVI4t476  votos',
MESA  DA

ATESTO
S'

O RaSW,EXITO PROTD.Nta4r.
SU 	n  Y   E20a

secrettui nIstrathe

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 002 / 2020.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir ria ata
de seus trabalhos, MOÇÃO DE PESAR,  pelo falecimento do senhor JOSE GOMES FILHO,
(pai do radialista Arnaldo Ferreira Gomes) ocorrido hoje dia 05/12/19 no hospital Nair
Alves de Souza, pessoa bondosa certamente deixará uma lacuna no coração de todos
que tanto o amava.

Disse — lhe jesus: Eu sou o caminho, e a verdade e a vida.
Ninguém vem ao Pai, senão por mim. João 14:6

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões. em 05 de dezembro de 2020

Alberio arlos aetanolda

	00000001